
216655-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 216655-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Soki owocowe i warzywne – Dostawy artykułów spożywczych - sprawa nr Z/33/PN/24
OJ S 73/2024 12/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr Władysława Biegańskiego
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy artykułów spożywczych - sprawa nr Z/33/PN/24
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy artykułów spożywczych w 
asortymentach i ilościach podanych w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do 
SWZ oraz zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącymi Załącznik nr 4 do 
niniejszej SWZ. 2. Dostarczane przez Wykonawcę towary muszą spełniać wymagania 
jakościowe i właściwości określone przez Zamawiającego, być pełnowartościowe, świeże, z 
datą przydatności do spożycia pozwalającą na prawidłowe wykorzystanie produktu, wysokiej 
jakości pod względem właściwości organoleptycznych (wygląd, smak, zapach itp.), 
zapakowane w oryginalne opakowania zamknięte fabrycznie, bez zanieczyszczeń, bez 
fizycznych uszkodzeń dyskwalifikujących towary a ich produkcja musi być zgodna (w 
zależności od rodzaju produktu) z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna), GHP (Dobra 
Praktyka Higieniczna), i systemem HACCP (System zarządzania bezpieczeństwem 
zdrowotnym żywności). 3. Strony zgodnie ustalają, że cechy dyskwalifikujące dostarczone 
towary to w szczególności: obce smaki, zapachy, smak gorzki, stęchły, mdły, 
zanieczyszczenia, w tym zanieczyszczenia organiczne, objawy pleśni, psucia, uszkodzenia 
mechaniczne w tym zdeformowanie, zgniecenie, porozrywanie, a także obecność szkodników 
oraz ich pozostałości, brak oznakowania opakowania zgodnie z przepisami obowiązującego 
prawa (dotyczy produktów w opakowaniach) 4. Dostarczane przez Wykonawcę towary muszą 
być dopuszczone do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz spełniać wszelkie normy 
jakościowe właściwe dla danego rodzaju produktów i wymagania wynikające z przepisów 
obowiązującego prawa, w szczególności: 1) ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 roku o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2023 r. poz. 1448 ze zm.); 2) ustawy z dnia 21 
grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1688 
ze zm.); 3) rozporządzenia WE nr 178/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 28 
stycznia 2002 r. ustanawiającego ogólne zasady i wymagania prawa żywnościowego, 
powołującego Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności oraz ustanawiającego 
procedury w zakresie bezpieczeństwa żywności (Dz.U.UE.L.2002.31.1); 4) rozporządzenia 
WE nr 852/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
higieny środków spożywczych (Dz.U.UE.L.2004.139.1); 5) rozporządzenia WE nr 369/2005 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 lutego 2005 roku w sprawie najwyższych 
dopuszczalnych poziomów pozostałości pestycydów w żywności i paszy pochodzenia 
roślinnego i zwierzęcego oraz na ich powierzchni, zmieniającego dyrektywę Rady 91/414
/EWG (Dz.U. UE L 2005.70.1 z dnia 16.03.2005 r. z późń. zm.). 5. Zamawiający określił w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/216655-2024


216655-2024 Page 2/9

2.1.4.

2.1.1.

Załączniku nr 2 do SWZ wymagania jakościowe odnoszące się co najmniej do głównych 
elementów składających się na przedmiot zamówienia. 6. Wykonawca winien zaoferować i 
wycenić wszystkie pozycje asortymentowe wymienione w formularzu cenowym. 7. 
Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez 
Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru 
lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy. 8. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu 
zamówienia zostały zastosowane odniesienia do norm, ocen technicznych, specyfikacji 
technicznych i systemów referencyjnych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 3 
ustawy p.z.p., Zamawiający zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy p.z.p. dopuszcza zastosowanie 
rozwiązań równoważnych opisywanym. Każdorazowo, gdy wskazana jest w niniejszej SWZ 
norma, ocena techniczna, specyfikacja techniczna lub system referencji technicznych należy 
przyjąć, że w odniesieniu do nich użyto sformułowania ,,lub równoważne”. 9. W przypadku 
wskazania przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia znaku towarowego, patentu 
lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty – należy 
przyjąć, że wskazane znaki towarowe, patenty, pochodzenie itp. określają minimalne 
parametry wskazane w Załączniku nr 2 do SWZ, które stanowią kryteria stosowane w celu 
oceny równoważności. Każdorazowo, gdy wskazany jest w niniejszej SWZ znak towarowy, 
patent lub pochodzenie, źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty należy 
przyjąć, że w odniesieniu do nich użyto sformułowania ,,lub równoważne” (podstawa prawna 
art. 99 ust. 5 i 6 ustawy p.z.p.). 10. W przypadku powoływania się podczas złożenia oferty na 
rozwiązanie równoważne Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w treści formularza 
cenowego: Nazwy handlowej oferowanego produktu równoważnego, nazwy producenta i 
opisu produktu, w celu wykazania, iż odpowiadają one wymaganiom Zamawiającego.
Identyfikator procedury: 04f6c3e6-0f40-46d6-8081-191cbe1278d4
Wewnętrzny identyfikator: Z/33/PN/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Pilna potrzeba udzielenia zamówienia wynika z 
konieczności zagwarantowania dostawy artykułów spożywczych celem wyżywienia pacjentów 
szpitala zgodnie z programem ,,Dobry posiłek dla pacjenta w szpitalu". Najistotniejszym 
powodem jest utrzymanie ciągłości dostaw w celu realizowania zaplanowanych jadłospisów i 
zapewnienie różnorodności posiłków dla hospitalizowanych. Podstawa prawna art. 138 ust. 2 
pkt 2 ustawy p.z.p.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15320000 Soki owocowe i warzywne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15322000 Soki warzywne 15330000 Przetworzone owoce 
, i warzywa 15870000 Przyprawy i przyprawy korzenne

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Do oferty Wykonawca musi dołączyć: a) formularz ofertowy – 
stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej SWZ; b) formularz cenowy – stanowiący Załącznik nr 2 
do niniejszej SWZ; c) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, o którym mowa w art. 
125 ust. 1 i 2 p.z.p. o niepodleganiu wykluczeniu oraz o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) 
Wykonawca (w tym każdy Wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
publicznego również każdy wspólnik spółki cywilnej) zobowiązany jest przekazać 
Zamawiającemu wraz z ofertą oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu - Jednolity 



216655-2024 Page 3/9

Dokument Zamówienia sporządzony według Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (UE) 
2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE. L. 3 z 06.01.2016, str. 16) w postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zamawiający dopuszcza 
w szczególności następujący format przesłanych danych: pdf., doc., docx., rtf., xps., odt., xml. 
Wykonawca wypełnia JEDZ, tworząc dokument elektroniczny. Może korzystać z narzędzia 
ESPD  lub innych dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które (http://espd.uzp.gov.pl)
umożliwia wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu elektronicznego w jednym z ww. 
formatów. (Zamawiający załącza pomocniczo na swojej stronie internetowej postępowania 
wygenerowany JEDZ – Wykonawca w systemie ESPD może skorzystać z przedmiotowego 
wzoru oraz zaimportować przygotowany dokument w celu dalszego wypełnienia). Po 
wypełnieniu i wygenerowaniu przez Wykonawcę elektronicznego JEDZ, Wykonawca 
podpisuje przedmiotowy dokument kwalifikowanym podpisem elektronicznym, wystawionym 
przez dostawcę kwalifikowanej usługi zaufania, będącego podmiotem świadczącym usługi 
certyfikacyjne – podpis elektroniczny musi spełniać wymogi bezpieczeństwa określone w 
ustawie z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1797 ze zm.). Wykonawca w razie wątpliwości przy wypełnianiu danego 
oświadczenia może skorzystać z aktualnej instrukcji wypełniania JEDZ/ESPD zamieszczonej 
na stronie Urzędu Zamówień Publicznych (https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/aktualna-wersja-

 (w części IV wymagana jest do zaznaczenia część alfa) instrukcji-wypelniania-jedzespd).
Wykonawca może wykorzystać jednolity dokument złożony w odrębnym postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, jeżeli potwierdzi, że informacje w nim zawarte pozostają prawidłowe. 
d) pełnomocnictwo do działania innych/ej osób/y w imieniu Wykonawcy/Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub podwykonawcy – o ile dotyczy 
Pełnomocnictwo do reprezentacji musi być złożone w oryginale w postaci elektronicznej 
opatrzonej podpisem kwalifikowanym. Dopuszcza się także złożenie cyfrowego odwzorowania 
(skanu) pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej pod warunkiem 
poświadczenia jego zgodności poprzez opatrzone go kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez mocodawcę. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z 
pełnomocnictwem w postaci papierowej może dokonać również notariusz na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 14 lutego 1991 r. Prawo o notariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1799 
ze zm.). e) przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają 
określone przez Zamawiającego wymagania, które należy złożyć wraz z ofertą:  
zaświadczenie lub inny dokument wydany przez organ nadzorujący potwierdzający, że 
przedmiotowe dostawy będą wykonywane przez Wykonawcę, który ma wdrożony system 
HACCP,  aktualna decyzja/zezwolenie Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub innego organu 
uprawnionego potwierdzające, że przedmiotowe dostawy będą wykonywane środkami 
transportu dopuszczonego do przewozu żywności w zakresie objętym przedmiotowym 
zamówieniem. Przedmiotowe środki dowodowe sporządzone w języku obcym przekazuje się 
wraz z tłumaczeniem na język polski, z uwagi na fakt, że środek ten i tłumaczenia stanowią 
nierozerwalną całość. Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub 
złożone przedmiotowe środki dowodowe okażą się niekompletne, Zamawiający wezwie do ich 
złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. f) przedmiotowe środki dowodowe na 
potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, 
które należy złożyć wraz z ofertą: Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne 
opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowany przedmiot 
zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego poprzez wskazanie w treści 
Formularza cenowego: nazwy handlowej oferowanego produktu równoważnego, nazwy 
producenta i opis produktu. Wykonawca, który nie oferuje równoważności nie ma obowiązku 
przedkładania informacji/dokumentów jak powyżej. Zamawiający nie przewiduje wezwania 

http://espd.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/aktualna-wersja-instrukcji-wypelniania-jedzespd
https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/aktualna-wersja-instrukcji-wypelniania-jedzespd


216655-2024 Page 4/9

2.1.6.

2.1.5.

Wykonawcy do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowego środka dowodowego, gdyż 
niezłożenie przez Wykonawcę dokumentów wskazanych powyżej tj. potwierdzających, że 
oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego będzie 
jednoznaczne z zaoferowaniem przedmiotu zamówienia określonego w Załączniku nr 2 do 
SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy 
ona zarządzania aktywami wykonawcy przez likwidatora lub sąd
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim 
dotyczy ona zawieszenia prowadzonej działalności.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona w podobnej sytuacji jak określone art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp, wynikającej z podobnej procedury, przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury.
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w 
art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-
4 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych.
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa 
w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy;
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp, 
jeśli osoby występujące po jego stronie zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o 
którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769)
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona do otwarcia 
likwidacji wykonawcy.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w 
zakresie w jakim dotyczą one podatków i opłat.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp Przesłanki te 
dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa 
w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 



216655-2024 Page 5/9

5.1.1.

5.1.

277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa 
w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego .
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub 
przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona układu 
z wierzycielami.
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona ogłoszenia 
upadłości.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy artykułów spożywczych - sprawa nr Z/33/PN/24
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy artykułów spożywczych w 
asortymentach i ilościach podanych w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do 
SWZ oraz zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącymi Załącznik nr 4 do 
niniejszej SWZ. 2. Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego przewiduje możliwość zastosowania procedury, o której 
mowa w art. 139 ust. 1 ustawy p.z.p. Zamawiający przy zastosowaniu wymienionej procedury 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw do 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1/1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



216655-2024 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 15320000 Soki owocowe i warzywne
, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15322000 Soki warzywne 15330000 Przetworzone owoce 

, i warzywa 15870000 Przyprawy i przyprawy korzenne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Władysława Biegańskiego, 
ul. L. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz: Magazyn Działu Żywienia.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 7 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się 
Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w 
art. 108 ustawy p.z.p. i art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy p.z.p. oraz art. 7 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie określił 
warunku w tym zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Zamawiający nie określił warunku w 
tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena - 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena - 100%



216655-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Miejsce: Zamawiający przewiduje otwarcie ofert w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. 
dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział 
Zamówień Publicznych
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Umowa zostaje zawarta na okres 7 miesięcy od 
daty zawarcia umowy (z zastrzeżeniem § 6 ust. 3 pkt 1 Umowy). Umowę uważa się także za 
wykonaną po wcześniejszym zrealizowaniu dostaw na kwotę wskazaną w § 4 ust. 1 Umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo określone w Dziale IX ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych „Środki ochrony prawnej”.2. Środki ochrony prawnej 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.3. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców.4. Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w języku polskim.5. 
Wszystkie dokumenty przedstawia się w języku polskim, a jeżeli zostały sporządzone w języku 
obcym, strona oraz uczestnik postępowania odwoławczego, który się na nie powołuje, 
przedstawia ich tłumaczenie na język polski. W uzasadnionych przypadkach Krajowa Izba 
Odwoławcza (dalej Izba) może żądać przedstawienia tłumaczenia dokumentu na język polski 
poświadczonego przez tłumacza przysięgłego.6. Odwołanie przysługuje na:1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy;3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 
zorganizowania konkursu na podstawie ustawy Pzp, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (dalej Prezes 
Izby).8. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.9. Domniemywa się, że Zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 

https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski
https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski


216655-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.10. Odwołanie wnosi się w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:a) 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej,b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a;11. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne.12. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 
10 i 11 wnosi się w terminie 10 dni od dnia,w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
13. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo 
takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,2) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr Władysława Biegańskiego
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Regionalny Szpital 
Specjalistyczny im. dr Władysława Biegańskiego
Organizacja rozpatrująca oferty: Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr Władysława 
Biegańskiego

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr Władysława Biegańskiego
Numer rejestracyjny: 8762008352
Adres pocztowy: ul. Rydygiera 15/17  
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@bieganski.org
Telefon: 566413460
Adres strony internetowej: https://przetargi.bieganski.org

mailto:przetargi@bieganski.org
https://przetargi.bieganski.org


216655-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8c9dcc8b-da9f-4754-8299-197ee4761c98 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 11/04/2024 11:38:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 216655-2024
Numer wydania Dz.U. S: 73/2024
Data publikacji: 12/04/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski
https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

